Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Rzeszowie, ul. Sokoła 13. 

2. Przedmiotem sprzedaży był samochód marki Renault Thalia, o numerze rejestracyjnym  

RZ 25797. 

3. Postępowanie powadzone było w terminie od 13.05.2021 r. do 24.05.2021 r. do godz. 10:00. 

4. Cena wywoławcza:  4.300,00zł (słownie: cztery tysiące trzysta złotych). 

5. Oszacowanie wartości zamówienia zostało dokonane na podstawie wyceny z dn. 15.04.2021 r. 

dokonanej przez Eksperci Techniczno-Motoryzacyjni „Rzeczoznawcy-PZM” SA O/Rzeszów,  

nr 225/2021/RZ . 

6. Do dnia 24.05.2021 r. do godz. 10:00 w prowadzonym postępowaniu na sprzedaż samochodu